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REVENUE MEMoRANDUM cTRCULAR r\o. 9z/-- Ntl
Amending Paragraph 6 of Revenue Memorandum Circular (RMC) No. 28-2017
re: Guidelines in the Filing, Receiving and Processing of 2016 Income Tax
Returns including its Attachments

All Internal Revenue Officials, Emplo,vees and Others Concerned

This Circular is being issued to ciarify paraglaph 6 of RMC No.28-201J re. guidelines in the filing.
receiving and processing of 2016 lncome Tax Returns including its attachments.

ParaEaph 6 of RMC No. 28-2017 is hereby amended and shall read as follows:

"Required Attochnrcnts. The required attachruents (Annexes "Bl to 85") and accompanving
schedules shall be subruitted to the LTD/RDO or AABs located v,ithin tlte territorial .jurisdiction of the
LTD/RDO v,here the taxpa,ver is registered.

Taxpayers v,ho eLectronically.filed shall also subntit tr copy of electronicallt,.filed ITR v,ith Filing
Reference Number (FRl'l) thru eFPS.facili4t or an email Tax Return Receipt Confirmation and u coptt of
electronicalll,.filed ITR thru eBlKFornts.facility, together u,ith tlte requir"ed attachments witltin fifteen (15)
duvs from the deudline of filing or dute of electronic filing of the return whichever comes luter.

Illustrations.
D ot e,' o f , El e ct ri nii''F il i ni: s Deadline of Filins Deadline of Submission of Att{tihments

Febrtrary I4, 20I7 April 17,2017 May 02,2017
April I 7, 2017 April 17,2017 May 02, 2017

April 18,2017 (Late Filing) April 17,2017 May 03, 2017
April 28, 2017 (Late Filing) April 17. 2017 May 15,2017

(Mat, I 3 is the I 5'h dat,y,hich .full,s ctn Suturdalt)

The Sunnran,Alpitalist of Withholding Tax (SAWTI using the Data Entr'1t Moclule of'the BIR shall
be emuiled to esubmission@bir.gov.ph, f applicable."

AII other circulars and revenue issuances inconsistent herewith are hereby amended, modified or

revoked accordingly. All internal revenue officers and empioyees are hereby enjoined to give this Circular
as wide a publicity as possible.
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